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Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, vegan -
Europ. Vegetarian Union

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-003 | Lacon = TN
/367113
Zollrechtliche Herkunft ROSMARIN ROUI_ADE
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

72 % Seitan* (Wasser, WEIZENeiweif3*) 6lsaurereiches (High-Oleic)
Sonnenblumendél*, SOJAsauce* (Wasser, SOJAbohnen*, WEIZENmehl*, Salz),
Zwiebeln*, HAFERfaser*, Hefeextrakt*, Knoblauch*, WEIZENstarke*, Steinsalz, Flohsamenpulver*, Krauter* und Gewurze*, Rosmarin*.

enthalt folgende allergene Zutaten: Gluten, Soja
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Der Klassiker als vegane Variante! Feiner Rosmarin sorgt fiir mediterranen Genuss! Saftig-faseriger Biss und wunderbarer Geschmack. In
der Pfanne kurz anbraten oder in einer Sofse erhitzen. Alternativ in der Folie im Wasserbad warm machen. Passt gut zu Kartoffeln und
buntem Ofengemiise oder klassisch zu Rosenkohl.

Kurzbeschreibung

Der Klassiker als vegane Variante! Feiner Rosmarin sorgt fir mediterranen Genuss! Saftig-faseriger Biss und wunderbarer Geschmack. In
der Pfanne kurz anbraten oder in einer Sofse erhitzen. Alternativ in der Folie im Wasserbad warm machen. Passt gut zu Kartoffeln und
buntem Ofengemiise oder klassisch zu Rosenkohl.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
In der Pfanne kurz mit etwas Ol anbraten und mit Sof3e servieren. Dazu passt gut buntes Ofengemiise.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren, Nach dem Offnen gekithlt lagern
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Lager- und Aufbewahrungshinweis
Im Kuhlschrank bei 7°C.

2277 32277

Sonstige Hinweise
Das Produkt kann am Tag des Einkaufs fur bis zu 6 Monate bei -18°C eingefroren werden. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allergiehinweise
enthalten: Gluten, Soja, Hafer, Weizen
Spuren moglich: Sellerie, Senf

Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
Haltbarmachung................ Schutzatmosphare
Garmethode. ... Bratpfanne, Grill, Kochtopf, Kombidédmpfer, kalt verzehren
Qualitat
Bio-Erzeugnis..................c.ccccocooiiiiie e, ja
Staatliche Siegel..................ccocooooiiioi EU Bio-Logo, Bio-Siegel
Landerzusatz des EU-Logos. P P PP EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle ... e DE-OKO0-003
Weitere Qualitatskriterien und Labels................................. vegan - Europ. Vegetarian Union
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis. ... unter Schutzatmosphire verpackt
Zusammensetzung des Schutzgases..................... MAP-Schutzatmosphére
Rechtliche Bezeichnung des Produkts...................... Vegane Bio-Seitanroulade
Inverkehrbringer.................................. TOPAS GmbH, Dreifiirstensteinstrafe 1-3, D-72116 Méssingen

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal. ..., 1072 kJ / 256 kcal
Bett 129

davon gesattigte Fettsauren......................ccoocooi, 139
Kohlenhydrate.................... 549

davon ZUCKET . ... 169
BallastsStoffe. ..o 639

EIWeiB. .o 29g

Ermittlung der Nahrwertedurch........................... Analyse

ALz 219

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ..., Tiefziehfolie
Verpackungsmaterial ... PA, PE
Stiickein Packung ... P

Einheit der Einzelstiicke...............c.ccooooooiee Stiick
Bezeichnung der Einzelstiicke. ... Stiick

Preise und Konditionen

00

I

Wheaty Veganer Tex-Mex Wheaty Vegan Superhero
Burger, 200g Burger, 200g Veganes Virginia-Steak, 175g
7111440 7111400 7110200
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